



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

KLJJC Holding ApS

Åfløjen 34, Dåstrup, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 33 16 36 22

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Kenneth Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLJHC Holding ApS
Åfløjen 34, Dåstrup
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 33 16 36 22
Stiftet: 28. september 2010
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Kenneth Christensen

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sydbank, Greve Strandvej 3-5, 2670 Greve

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-65	-10	-16	-16	-10
Resultat af primær drift	-65	-10	-16	-16	-10
Finansielle poster, netto	105	876	-520	-123	194
Årets resultat	31	854	-547	-151	182
Balance:					
Balancesum	3.021	3.111	2.416	3.084	3.308
Egenkapital	2.992	3.079	2.225	2.884	3.252

Hovedtallene for 2019 omfatter kun perioden 1. oktober 2019 til 31. december 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 854 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-64.676	-10.175
Indtægt af kapitalinteresse	0	808.495
Andre finansielle indtægter	106.252	71.632
Øvrige finansielle omkostninger	-1.631	-3.629
Resultat før skat	39.945	866.323
1 Skat af årets resultat	-8.888	-12.144
Årets resultat	31.057	854.179
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.437.257	808.495
Udbytte for regnskabsåret	2.912.233	117.800
Disponeret fra overført resultat	-1.443.919	-72.116
Disponeret i alt	31.057	854.179

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>1.477.257</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.477.257</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.477.257</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	0	1.633.716
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.419.014</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.419.014</u>	<u>1.633.716</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.601.684</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.020.698</u>	<u>1.633.716</u>
	Aktiver i alt	<u>3.020.698</u>	<u>3.110.973</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.437.257
	Overført resultat	0	1.443.919
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.912.233</u>	<u>117.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.992.233</u>	<u>3.078.976</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	19
4	Selskabsskat	2.888	6.144
	Anden gæld	<u>25.577</u>	<u>25.834</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.465</u>	<u>31.997</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.465</u>	<u>31.997</u>
	Passiver i alt	<u>3.020.698</u>	<u>3.110.973</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	628.762	1.516.035	0	2.224.797
Resultatandel	0	808.495	-72.116	117.800	854.179
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.437.257	1.443.919	117.800	3.078.976
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.437.257	-1.443.919	2.912.233	31.057
	80.000	0	0	2.912.233	2.992.233

Noter

	2023	2022			
1. Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat	8.888	12.144			
	8.888	12.144			
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>			
2. Kapitalinteresse					
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000			
Afgang i årets løb	-40.000	0			
Kostpris 31. december 2023	0	40.000			
Opskrivninger 1. januar 2023	1.437.257	628.762			
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	808.495			
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.437.257	0			
Opskrivninger 31. december 2023	0	1.437.257			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	1.477.257			
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
		Tilgodehaven-			
		de i alt 31.			
		december			
		2023			
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbe-	Tilbagebetal-	Tilgodehaven-
			tid	te beløb i	de i alt 31.
				regnskabsåret	december
Direktion	13,75%	6	6	0	1.419.014
				<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Selskabsskat					
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023				6.144	6.934
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år				-6.144	-6.934
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år				0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år				8.888	12.144
Betalt acontoskat for indeværende år				-6.000	-6.000
				2.888	6.144